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Dla zdrowia brak aktywności fizycznej gorszy
od palenia

Powszechnie wiadomo, że aktywność fizyczna przynosi wiele korzyści. Okazuje się, że jej
brak ma gorsze konsekwencje dla zdrowia niż palenie.
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Badacze z Cleveland Clinic wskazują na wyraźny związek między dłuższym, zdrowszym życiem
i wysokim poziomem aktywności fizycznej. W raporcie opublikowanym na łamach "JAMA Network
Open" eksperci zachęcali do regularnej aktywności fizycznej, zaznaczając, że jej brak jest bardziej
szkodliwy niż palenie.

"Wysoka wydolność tlenowa wiązała się z podniesieniem długości życia, miała również istotny wpływ
na zdrowie osób starszych i osób z nadciśnieniem" - wskazuje raport.

Chociaż powszechnie wiadomo, że aktywny tryb życia może prowadzić do zdrowszego życia, badanie
stwierdza, że siedzący tryb życia jest odpowiednikiem poważnej choroby, a najprostszym lekarstwem
jest aktywność fizyczna.

"Bycie niezdolnym do ćwiczeń na bieżni lub w próbie wysiłkowej ma gorsze rokowanie, jeśli chodzi
o śmiertelność, niż nadciśnienie, bycie cukrzykiem czy bycie palaczem" - powiedział na łamach CNN
dr Wael Jaber, współautor badania.

Żródło: www.pap.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/28745.html
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Targi LABS EPXO 2025
Ruszyła rejestracja na najważniejsze wydarzenie dla branży laboratoryjnej.
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Nanotechnologia w medycynie
Czyli nanocząstki jako nośniki leków.
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Uważaj na zimno
Przy takiej pogodzie łatwo o odmrożenia. Sprawdź jak reagować.
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Indeks sytości i gęstość odżywcza
Klucze do zdrowego i smacznego odżywiania
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Potrzeba bezpieczeństwa młodzieży nie jest
zaspokajana
Ocenia dr hab. Piotr Długosz autor raportu „Młodzież w epoce kryzysów”.
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Pierwsze wszczepienie bionicznej trzustki
człowiekowi
Możliwe będzie w 2026 roku.
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Głęboki sen oczyszcza mózg
Mocny sen w nocy pomaga oczyścić mózg z toksyn.
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Sok z czarnego bzu ułatwia odchudzanie
Informuje pismo „Nutrients“.
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